*Bernardynów*, Amatorów muzyki, w czasie Summy, wykonali Mszę kompozycji Wojciecha *Słoczyńskiego*; na BENEDICTUS, Modlitwę w utrapieniu do N. MARJI P. (solo tenore) kompozycji J. K. *Chwaliboga*.

Warszawa dnia 7 (19) Listopada 1854 roku.

Buletyny anglo-francuzkie znajdują znowu sposób przeobrażenia krwawej rozprawy z 5go Listopada r. b. na ogromne zwycięstwo odniesione nad armiją posiłkami zwiększoną.